Установить кадастровую стоимость  жилого помещения с кадастровым 
номером 78:40:0020521:3124, площадью 137,6 кв.м, расположенного по адресу: 
Санкт-Петербург, г. Ломоносов, ул. Еленинская, д. 24, корп. 2, литера А, кВ. 1а,  
равную его рыночной стоимости в размере 16 900 000 (шестнадцать миллионов 
девятьсот тысяч) рублей по состоянию на 01 января 2023 года. 

Датой подачи заявления о пересмотре кадастровой стоимости объекта 
недвижимости считать 22 мая 2025 года. 

Решение может быть обжаловано во Второй апелляционный суд общей 
юрисдикции в течение месяца со дня принятия  решения суда в окончательной